
8. jednání ZM Březová dne 30. listopadu 2015

Usnesení
z  8. jednání Zastupitelstva města Březová, které se konalo dne 30.11.2015
v 17.00 hodin v zasedací místnosti MěÚ

Členové zastupitelstva
1.Volí: Návrhovou komisi ve složení:  MUDr.Havlíková, Mgr.Halčinská, p.Peterka
2.Projednali:
2.1. Navržený program 8. ZM
2.2. Zprávu o činnosti RM od posledního ZM
2.3. Zprávu o činnosti výborů
2.4. Kontrolu úkolů
2.5. Interpelaci občanů
2.6. 5.rozpočtové opatření v roce 2015
2.7. Různé:   
a) Prodej pozemku p.č.51/7 v k.ú.Kamenice
b) Jmenování nové členky kontrolního výboru
c) Jmenování členky školské rady při ZŠ Březová, jako zástupce zřizovatele
d) Delegace na valnou hromadu společnosti Sokolovská vodárenská s.r.o.
e) Zrušení usn.č.70/15 – směna nemovitostí – Sokolovská vodárenská s.r.o.
f) Nabytí a převod nemovitých věcí v rámci směny nemovitostí-Sokolovská 
vodárenská s.r.o.
3.Berou na vědomí:
3.1. Zprávu o činnosti RM od posledního ZM
3.2. Zprávu o činnosti výborů
4.Přijali tato usnesení:
Usnesení č.81/15
ZM schvaluje tento program 8. zasedání ZM:
1. Zahájení
2. Volba návrhové komise
3. Zpráva o činnosti RM od posledního ZM
4. Zpráva o činnosti výborů
5. Kontrola úkolů
6. Interpelace občanů
7.  5. rozpočtové opatření v roce 2015
8. Různé
Usnesení č.82/15
ZM schvaluje 5. rozpočtové opatření v roce 2015.
Usnesení č.83/15
ZM schvaluje prodej pozemku p.č.51/7 o výměře cca 2 330 m2 v k.ú.Kamenice u 
Březové za cenu 90,--Kč/m2  p.O.P.
ZM pověřuje starostu města podpisem příslušné smlouvy.
Usnesení č.84/15
ZM jmenuje jako dalšího člena kontrolního výboru Šárku Klepáčkovou bytem 
Březová, Sklářská čp.97.
Usnesení č.85/15
V souladu se zák.č.561/2004 Sb. ZM jmenuje p.Květoslavu Šafnerovou členkou 
Školské rady při Základní škole Březová, jako zástupce zřizovatele.



Usnesení č.86/15
ZM podle § 84 odst. 2 písm. f) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích:
1. deleguje na jednání valné hromady společnosti Sokolovská vodárenská s.r.o., 
konané dne 18. 12. 2015, která bude jednat o těchto záležitostech:

a. schválení provozovatele vodohospodářského majetku pro období let 2016 - 2020
b. projednání a schválení výše vodného a stočného pro rok 2016,
c. projednání a schválení výše nájemného pro rok 2016 podle provozní smlouvy 

uzavřené s Vodohospodářskou společností Sokolov, s.r.o.,
d. projednání a schválení plánu investic pro rok 2016,

      jako zástupce společníka společnosti Sokolovská vodárenská s.r.o. místostarostu 
města p.Jana Jiříčka a
2. ukládá mu, aby za město jako za společníka na tomto jednání valné hromady 
kladně rozhodl o

a. schválení provozovatele vodohospodářského majetku pro období let 2016 - 2020
b. projednání a schválení výše vodného a stočného pro rok 2016,
c. projednání a schválení výše nájemného pro rok 2016 podle provozní smlouvy 

uzavřené s Vodohospodářskou společností Sokolov, s.r.o.,
d. projednání a schválení plánu investic pro rok 2016.

V případě, že by se této valné hromady nemohl místostarosta účastnit, bude město 
zastupovat p.Brandl Josef.
Usnesení č.87/15
ZM ruší své usnesení č.70/15 -  Nabytí a převod nemovitých věcí v rámci směny 
nemovitostí-Sokolovská vodárenská s.r.o.
Usnesení č.88/15
ZM podle ust.§85 písm.a) zák.č.128/2000 Sb. o obcích schvaluje nabytí a převod 
nemovitých věcí v rámci směny nemovitostí se společností Sokolovská vodárenská 
s.r.o. tak, že Město Březová se směnou za nově vzniklé pozemky 
parc.č.45(ost.plocha/jiná plocha) o výměře 65 m2 a parc.č.50/1 
(ost.plocha/manipulační plocha) o výměře 2392 m2, které vznikly rozdělením 
původních pozemků par.č.45 a parc.č.50/1 v k.ú.Březová u Sokolova dle 
geometrického plánu č. 467-3291/2012, stane na místo nich výlučným vlastníkem 
budovy bez čp./č.e. (stavba technického vybavení), postavené na pozemku par.č.49 
v k.ú.Březová u Sokolova. V rámci směny nabyvatel směňovaných nemovitostí 
sp.Sokolovská vodárenská s.r.o. doplatí rozdíl v hodnotě směňovaných nemovitostí, 
která byla určena znaleckým posudkem č.4757-87-15 znalcem Alenou Lehečkovou 
ve výši 132.760,--Kč.
ZM pověřuje starostu města podepsat listiny spojené se směnou nemovitostí.
Schválili: Miroslav Bouda, starosta města, Jan Jiříček, místostarosta města
V Březové dne 2.12.2015
Zapsala : Jana Kašparová


	8. jednání ZM Březová dne 30. listopadu 2015
	Usnesení

